Ecclesia sanctorum Apostolorum Colonia.

Benignitas eius in pauperes.

Construxit monasterium S. Pantaleonis &c.

Corpus ei<sup>h</sup>  
humatur in  
ecclesia S.  
Patalconis.

**D**eductus est ergò pastor ab ouibus: dici non potest, quibus lamentis & questibus sepultus est in ecclesia beatorum martyrum, quartodecimo Calendas Nouembris. Vbi vsque hodiè perspicuè monstratur, quantus fuerit in oculis bonorum omnium. Quem posteaquàm amiserunt, qualis fuerit, & boni & mali lucidiùs agnouerunt. Frequentant locum sepulturæ eius, certatim memorant quid fecerit, quid docuerit: qualis vixerit, qualis obièrit. Modò pro illo orant, modò vt ipse pro se orare dignetur, rogant: signa nõ quærunt, vitam attendunt, doctrinam recolunt, futurum in eo aut sibi, aut posteris suis magnum aliquid pollicentur. Deniquè omnes eius monumentis sicut olim per viuum, ità nunc per mortuum ad Dei laudem & gloriam excitantur.

Epitaphiũ  
eius.

Fundite corda preces, lachrymosas mittite voces:

Eccè pater patriæ conditus in silice.

Regia progenies, terras memoranda per omnes,

Bruno pacificus, vir bonus atque pius.

Archos antistes, cui clara Colonia sedes,

Visus erat cunclis charus vbiquè bonis.

Offendit tenebras lux viuacissima tetras,

Inuida lingua tacet, laus modò vera placet.

Non fuit hic mundus tam raro munere dignus:

Raptus ab hoc næuo, iam fruitur Domino.

Idus Octobris quinto præsul duodenus,

Vitæ concessit, spes comes alma fuit.

### VITA B. IACOBI ALEMANNI DOMINICANI, AVTHORE IOHANNE ANTONIO FLAMINIO.

Octobris II.  
Cap. I.  
B. Iacobi  
patria.

Patrie eius  
encomion.

Optima li-  
berorũ edu-  
catio.

Cap. 2.

Roma san-  
guine Apo-  
stolorũ Pe-  
tri & Pauli  
consecrata.

B. Iacobus  
Romã pro-  
ficiscitur.

**V**IMA Germania ciuitas est. Hanc beati Iacobi patriam perhibent, cui Alemanno cognomen est inditũ, viro hac nostra arate, religione ac vitæ sanctitate memorabili. Ortum ex honesta familia duxit, patre Theodorico: qui quidem vitæ integritate ac moribus sanctissimis, magnum filio adiumentum attulit, vt in talè euaderet, qui non suæ tantũ familiæ, verũ etiam patriæ ac religioni, in qua enituit, & præsentì seculo splendori atque ornamento esse posset. Patrẽ ipsum accepimus cibi ac potũs fuisse parcissimi, ac magno in rebus omnibus per totum vitæ cursum fuisse vsum temperamento: quod maximè testatur vitæ longitudo. nam centesimum ac tertium implẽsse annum memorat, corpore ità recto ac firmo, vt iuuenũ esse solent, vt nec baculo vti opus esset, nec exarmatas dentibus, quæ prima senescentium iactura esse consuevit, fauces haberet. Liberos suos vtriusq; sexũs ad religionem præcipuè instituebat. Quare frequẽter ipse ad officia diuina & conciones sacras adducebat, atq; ità assuefaciebat, vt nihil facilius aut libentiùs agerent. Quæ quidem tam diligens institutio quantam vim habuerit, vel ex beato Iacobo, cuius vitam scribimus, licet conijcere.